
ЦІ

СТАНІСЛАВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
ХХІМсесіїМІскликання

Від 08 лютого 2022 року Мо 785

Про затвердження Порядку надання
матеріальної допомоги

Розглянувши Порядок надання матеріальної допомоги розроблений
начальником Службиу справах дітей та соціального захисту населення ї
КРАВЧЕНКОГ.ЇІ., керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» Станіславська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Порядок надання матеріальної допомоги що додається.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного
розвитку.

Іван САМОЙЛЕНКО


